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

HALLO,
ICH BIN
PLANKY!

carpet made in germany
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Feuchtigkeitsschaden?
Der Baudoktor -Ihr Profi für Bauwerksabdichtung in Ihrer Region.

Die Baudoktor Sanierungs-
betrieb GmbH, hat sich in
der Region einen guten Ruf
erarbeitet. Die nachträgliche
Bauwerksabdichtung gehört
zu den Kernkompetenzen:

Der Baudoktor stellt Ihren
Wohnraum durch dauer-
hafte Austrocknung wieder
her. Das Mauerwerk erlangt
nach der Austrocknung wie-
der seine natürlichen wär-
medämmenden Eigenschaf-
ten zurück.

Technische und handwerk-
liche Professionalität und
kundenorientierter Service
zeichnen den Betrieb aus,
der auf unterschiedliche Me-
thoden der Kellersanierung
zurückgreifen kann. Dar-
unter fallen unter anderem
Injektionsverfahren, Sanier-
putzsysteme im Innen- und

Außenbereich sowie Aus-
schatungsarbeiten im Au-
ßenbereich.
Der hauseigene Bausachver-
ständige führt eine kosten-
lose Schadensanalyse durch
und ermittelt die Ursache
von Nässe und Schimmel
und empfiehlt die geeigne-
te Maßnahme, denn nicht
jedes Verfahren eignet sich
für jedes Objekt.
Ökologisch Produkte kom-
biniert mit modernster
Technologie führen beim
Baudoktor zu nachhaltigen
Sanierung.
„Jedes Zuhause sollte auf
einem stabilen Fundament
stehen, es nützt nichts
wenn man einen schönen
Schirm hat, aber nasse Füße
bekommt.“
Die Baudoktor Sanierungs-
betrieb GmbH bieten den

Eigentümern mit Ihrer Fach-
kompetenz eine kostenlose
Erstanalyse, im Raum Lübeck
und Umgebung an.
Die Spezialisten widmen für
die Mauerwerksanierung
in Kellerräumen die größte
Aufmerksamkeit. „Auf ei-
nem trockenen Keller bzw.
Fundament beruht die Sta-
bilität eines Gebäudes“.
Wir vom Baudoktor bieten
eine effektive und nach-
haltige Keller- und Mauer-
werksanierung an.

Baudoktor
Sanierungsbetrieb GmbH
Triftstr. 20,
23564 Lübeck
Tel.: 0451/ 20 95 51 70
www.baudoktor-nord.de
info@baudoktor-nord.de



Zwei denkmalgeschützte Wohnhäuser in
sanierungsbedürftigem Zustand unweit

des Krähenteichs

ca. 97 m² Grdst., ca. 198 m² Grundfläche,
6 Zimmer, Baujahr ca. 14. Jhd., Umbau ca.
18. Jhd., zwei abgeschlossene, denkmalge-
schützte Altstadthäuser (separate Grund-
bücher vorhanden), sanierungsbedürftig,
Energieausweis lt.
Gesetzgeber nicht
erforderlich
KP 285.000,- €

Kontaktieren
Sie uns gerne!

Tel.: 04503 - 881200
www.loose-immo.com

Ruhig gelegenes Einfamilien-
haus in Techau bei Ratekau

Grundstück ca. 436 m² Ei-
genland, ca. 123 m² Wohn-/
Nutzfläche, großzügiges Wohn-
zimmer mit Kaminofen, hochwer-
tige EBK, Wannenbad, Vollkeller,
Doppel-Carport
EBA: 111,9 kWh/(m²*a), Gas, D,
Bj. 1965
L 315.000,- zzgl. Courtage

Einzigartiges Haus auf Fehmarn

BJ 1995, Bauweise innen u. außen sehr
individuell, ca. 300 m² Wfl. + Garage.
Ideal als Mehrgenerationenhaus oder
großzügiges Ferienhaus zu nutzen.
Ab 550.000 € zu verkaufen (je nach
Grundstücksgröße).
Googleadresse Vadersdorf 14
Kontakt: preckel@web.de
-

Tel.:0451/88 195 15
www.schmidt-hausvertrieb.de

HOCHWERT IGE
Schmidt Hausvertrieb

HS
M ASSIVHÄUSER

Um- und Anbau
Neubau EFH/MFH

Photovoltaik mit Speicher
-KfW Förderung-

WIR BAUEN IHR TRAUMHAUS UND
SIND DIE PARTNER FÜR

PHOTOVOLTAIK-LÖSUNGEN!

Contract-Vario GmbH
Zu den Gründen 14

23623 Ahrensbök-Dakendorf
Telefon: 04505 5805-0

TRAUMHÄUSER SEIT 1996

moellerherm-immobilien.de 0800-77 16 100

Reetgedeckter Wohntraum an der Ostsee
Ferienhaus in Rosenhagen, 141 m², 5 Zim.,
550 m² Grdstk., Bj. 2012, keine EnA-Pflicht,
799.000,- E (keine Käuferprov.)

Tel.: 04503 - 881200
www.loose-immo.com

Attraktive 2-Zimmer Wohnung
in beliebter Lage von Niendorf
Hochparterre, Fahrstuhl, ca. 56 m²
Wohn- /Nutzfläche, hochwertige
offene Einbauküche, Duschbad,
Abstellkammer, Nord/Ost-Balkon,
Keller, Fahrradraum, PKW-Außen-
stellplatz
EVA: 61,3 kWh/(m²*a), Gas, B,
Bj. 2002
L 428.000,- zzgl. Courtage

Willkommen Zuhause –
gemütliche Eigentumswohnung

in Bad Schwartau

Eigentumswohnung, Grdst. 1.116 m²,
Wfl. ca. 112,50 m², 4 Zimmer, großzü-
giger Balkon mit ruhiger Ausrichtung,
Hausgeld 223,36 € p.m. (inkl. Instand-
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